

# Anand Projects Limited

---

Regd. Office: 304, Ajadpura, Lalitpur-284403 (U.P) Tel: +91-9891067472  
E-mail: [companysecretary@anandprojects.com](mailto:companysecretary@anandprojects.com) | Website: [www.anandprojects.com](http://www.anandprojects.com)

To,  
Corporate Relation Department  
Bombay Stock Exchange Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai- 400001

May 31<sup>st</sup>, 2024

**Dear Sir(s),**

**BSE Code: 501630**

**Sub.:- Submission of the Newspaper Cuttings for publication of the Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31<sup>st</sup>, 2024 of the F.Y. 2023-24.**

**Ref: Compliance of Regulation 47 read with Regulation 46 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as applicable**

Pursuant to Regulation 47(1) (b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the certified copy(s) of Newspaper cuttings of the Audited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended March 31<sup>st</sup>, 2024 of the F.Y. 2023-24, published in Newspapers namely (i) Financial Express (English Newspaper) and (ii) Jansatta (Hindi Edition) on 31<sup>st</sup> May, 2024.

You are requested to take the above information on your record.

**Thanking you.**

**Yours faithfully,  
For and on behalf of  
Anand Projects Limited**

**Neeraj Khari  
(Company Secretary & Compliance Officer)  
ACS: 63204**

---

**Noida office:** SF001 & 035, 2<sup>nd</sup> Floor, Ansal Fortune Arcade, Sector-18, Noida, Distt. Gautam Budh Nagar (U.P) Tel.: +91-120-2511389

**Corporate Identification Number: L40109UP1936PLC048200**



**RAJDARSHAN INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L14100RJ1980PLC002145

Address: 59, Moti Magri Scheme, Udaipur - 313001, Web: www.rajdarshanindustrieslimited.com, Mail: info@rajdarshanindustrieslimited.com

**Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2024** (Rs. in Lakhs)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter ended			Year ended			Quarter ended			Year ended		
	3/31/2024	12/31/2023	3/31/2023	3/31/2024	3/31/2024	3/31/2023	3/31/2024	12/31/2023	3/31/2023	3/31/2024	3/31/2023	3/31/2024
	Audited	Un-audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Un-audited	Un-audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total income	77.39	100.83	53.77	244.96	267.95	77.39	100.83	53.77	244.96	267.95	77.39	100.83
Net Profit for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items	31.78	31.76	5.97	30.87	90.27	31.78	31.76	5.97	30.87	90.27	31.78	31.76
Net Profit for the period before tax after Exceptional and/or Extraordinary items	31.78	31.76	5.97	30.87	90.27	31.78	31.76	5.97	30.87	90.27	31.78	31.76
Net Profit for the period after tax after Exceptional and/or Extraordinary items	13.53	31.76	9.69	29.63	72.02	13.53	31.76	9.69	29.63	72.02	13.53	31.76
Share of Profit/Loss of associates and Joint Ventures accounted for using Equity method	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.01	0.00	0.00	(0.24)	(0.13)	(0.13)	(0.13)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(150.32)	87.50	(62.59)	(66.57)	(5.52)	(150.31)	87.50	(62.83)	(66.70)	66.37	(150.31)	87.50
Equity Share Capital	310.83	310.83	310.83	310.83	310.83	310.83	310.83	310.83	310.83	310.83	310.83	310.83
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	0.00	0.00	0.00	1765.18	1831.68	0.00	0.00	0.00	1767.19	1833.56	0.00	0.00
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)												
1. Basic:	0.44	1.02	0.31	0.95	2.32	0.44	1.02	0.30	0.95	2.32	0.44	1.02
2. Diluted:	0.44	1.02	0.31	0.95	2.32	0.44	1.02	0.30	0.95	2.32	0.44	1.02

**NOTES:**  
The standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2024 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of directors at their respective meetings held on May 29, 2024.  
The above is an extract of the detailed format of Quarterly and period ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.  
The full format of the Quarterly and period ended Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges and on Company's Website.  
Place: Udaipur  
Date: 29-05-2024

**BHARAT EKANSH LIMITED**

REGD. OFF. -PLOT No. 586, Pocket C, IFC, Ghazipur, Delhi-110096

CIN: L74899DL1985PLC020973, Ph.No.935577335-36, Website: www.bharatekash.com, Email: bharatekash.ltd@gmail.com

**Extract of Consolidated and Standalone Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31 March 2024**

SI No	Particulars	Consolidated (Rs. in Thousands) Except EPS						Standalone (Rs. in Thousands) Except EPS					
		Quarter Ended			Year ended			Quarter Ended			Year ended		
		31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23
		Unaudited	Unaudited	Audited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Revenue from Operation	6,075.94	2,241.08	6,075.94	11,565.99	618.17	2,241.08	6,075.94	11,565.99	618.17	2,241.08	6,075.94	11,565.99
2	Net Profit/(Loss) for the Period(before tax, exceptional items)	-98.55	-2,767.81	41.26	-3,678.63	-133.06	1,194.71	83.82	343.67	-133.06	1,194.71	83.82	343.67
3	Net Profit/(Loss) for the Periodbefore tax (after exceptional items)	-98.55	-2,767.81	41.26	-3,678.63	-133.06	1,194.71	83.82	343.67	-133.06	1,194.71	83.82	343.67
4	Net Profit/(Loss) for the Periodafter tax (after exceptional items)	-107.52	-3,078.43	13.58	-3,822.99	-133.06	884.09	56.14	199.31	-133.06	884.09	56.14	199.31
5	Total Comprehensive income for the period(comprising profit/ (loss) for the period (after tax)and other comprehensive income (after tax)	-116.49	-3,078.43	13.58	-3,822.99	-133.06	884.09	56.14	199.31	-133.06	884.09	56.14	199.31
6	Equity Share Capital	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21
7	Reserves excluding revaluation reserves	4,88,067.29	4,88,053.71	4,88,067.29	4,88,053.71	17,232.29	17,176.15	17,232.29	17,176.15	17,232.29	17,176.15	17,232.29	17,176.15
8	EPS (Face Value Rs. 10/- per share)Not Annualised												
	1. Basic:	-0.02	-0.62	0.00	-0.76	-0.03	0.18	0.01	0.04	-0.03	0.18	0.01	0.04
	2. Diluted:	-0.02	-0.62	0.00	-0.76	-0.03	0.18	0.01	0.04	-0.03	0.18	0.01	0.04

**NOTE:**  
a) The above is an extract of the detailed format of Quarter and Year ended 31 March, 2024 of Consolidated and Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Reg 33 of SEBI(LODR), Reg. 2015. The Full format of the Quarter and Year ended financial results are available on the website of the Company i.e. www.bharatekashlimited.com  
Place: New Delhi  
Date: 29.05.2024

For Bharat Ekansh Limited  
Sd/-  
Vasu Rastogi  
(Managing Director)

**ANAND PROJECTS LIMITED**

Regd. Office: House No. 304, Ajad Pura Lalitpur - 284403 Uttar Pradesh

Web Site: www.anandprojects.com, Phone No - 0120-2511389,

CIN: L40109UP1936PLC048200

**STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024**

(₹ in Lakh, except per share data)

SI No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		3 Months ended	Corresponding	Current	3 Months ended	Corresponding	Current
		31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	30.00	30.00	120.00	30.00	30.00	120.00
2	Net Profit for the period before tax	(1,822.58)	465.54	(1,870.60)	(1,822.58)	465.54	(1,870.60)
3	Net Profit for the period after tax	(2,945.71)	2,180.53	(2,975.11)	(2,945.71)	2,180.53	(2,975.11)
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(2,933.50)	2,178.14	(2,962.90)	(2,933.50)	2,178.14	(2,962.90)
5	Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- per share)	93.43	93.43	93.43	93.43	93.43	93.43
6	Other equity / Other Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	-
7	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (Not Annualised)						
	Basic:	(315.29)	233.39	(318.43)	(315.29)	233.39	(318.43)
	Diluted:	(315.29)	233.39	(318.43)	(315.29)	233.39	(318.43)

**Notes:**  
1) The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the stock exchange website, www.bseindia.com and on the Company website www.anandprojects.com. (Email id: companysecretary@anandprojects.com).  
2) Results are prepared in compliance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") notified by the Ministry of Corporate Affairs.  
3) The Company does not have any exceptional item or extraordinary item to report for the above periods.  
4) Figures have been regrouped / rearranged wherever necessary.  
5) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 30th May 2024.

For and on behalf of the Board of Directors of  
Anand Projects Limited  
Sd/-  
Rajesh Kumar Sharma  
Whole Time Director & CFO  
DIN - 09388677

Place: Lalitpur  
Date: 30th May 2024

**B. L. KASHYAP AND SONS LIMITED**

(L74899DL1989PLC036148)

Regd. Off: 409, 4th Floor, DLF Tower-A, Jasola, New Delhi - 110025

Ph: 91-11-40500300 ; Fax: 91-11-40500333

Website: www.blkashyap.com , Email: info@blkashyap.com

**EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024**

Rs. In Lakhs

SI. No.	PARTICULARS	CONSOLIDATED				
		Quarter ended		Year Ended		
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from operations	34,117.64	32,400.39	27,592.14	124,453.44	110,997.61
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	2,243.29	1,002.06	1,868.38	6,328.25	5,651.14
3	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax after Exceptional items)	2,243.29	1,002.06	(2,265.84)	6,328.25	2,060.73
4	Net Profit/(Loss) for the period (after Tax after Exceptional items)	2,366.42	691.26	(3,192.73)	5,252.88	2,213.87
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,315.91	678.73	(3,213.21)	5,164.79	2,173.19
6	Paid Up Equity Share Capital (Face Value of the Share Rs 1/-)	2,254.40	2,254.40	2,254.40	2,254.40	2,254.40
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Balance Sheet of previous year	47380.00	45,064.09	42,215.20	47,380.00	42,215.20
8	Earning Per Share of Re. 1/- each (for continuing and discontinued operations)					
	Basic:	1.05	0.31	(1.42)	2.33	0.98
	Diluted:	1.05	0.31	(1.42)	2.33	0.98

**Notes:**  
1) Standalone financial information of the Company, pursuant to Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulation 2015

Rs. In Lakhs

PARTICULARS	Quarter ended			Year Ended	
	31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income from operations	32,276.21	31,972.06	27,036.65	121,423.17	109,167.80
Profit before tax	177.00	1,244.30	2,410.67	4,983.05	7,362.18
Profit after tax	6.15	886.92	1,718.60	3,489.78	5,201.37

2) The above is an extract of the detailed format of the audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2024 are available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and Company's website (www.blkashyap.com).  
3) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 30, 2024.

For B.L. Kashyap and Sons Limited  
Sd/-  
Vikram Kashyap  
Whole-time Director

Place: New Delhi  
Dated: 30.05.2024

WE BUILD YOUR WORLD

**AHLUWALIA CONTRACTS (INDIA) LIMITED**

Regd. Office : A-177, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020.

CIN NO. L45101DL1979PLC009654 - Website - www.acilnet.com Email - mail@acilnet.com

**Statement of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2024**

(Rs. in Lakhs)

SI	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended		Year Ended		Quarter ended		Year Ended	
		31-03-2024	31-03-2023	31-03-2024	31-03-2023	31-03-2024	31-03-2023	31-03-2024	31-03-2023
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
I	Total income from operations	116366.01	86305.25	385529.77	283839.33	116366.01	86305.25	385529.77	283839.33
II	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extra ordinary items)	7412.65	9772.35	31019.99	26183.93	7410.87	9771.19	31014.91	26179.37
III	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extra ordinary items)	26909.72	9772.35	50517.06	26183.93	26904.77	9767.56	50445.06	26165.38
IV	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extra ordinary items)	19985.02	7221.27	37554.60	19416.23	19980.07	7216.48	37482.60	19397.68
V	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	19843.28	7247.82	37501.31	19534.16	19838.33	7243.03	37429.31	19515.61
VI	Equity Share Capital	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75
VII	Other Equity (Reserves) Excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the Year			158873.67	121640.32			158654.78	121493.43
VIII	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	Basic:	29.83	10.78	56.06	28.98	29.83	10.77	55.95	28.96
	Diluted:	29.83	10.78	56.06	28.98	29.83	10.77	55.95	28.96

**NOTE:**  
1) The above standalone & consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on 29th May, 2024. The standalone & consolidated financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND-AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereafter. The statutory auditors have expressed an unmodified audit opinion on these results.  
2) The Above is an extract of the detailed format of audited financial results for the quarter and year ended 31st, March 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI(LODR) Regulation 2015 as amended Results are available at Company's website www.acilnet.com and also at BSE and NSE Websites www.bseindia.com & www.nseindia.com

Bikramjit Ahluwalia  
sd/-  
Chairman & Managing Director  
DIN NO.00304947

Place: New Delhi  
Date : 29.05.2024

**SRU STEELS LIMITED**

Regd. Office: 107/22, Gali No-3, East Azad Nagar, Delhi, Delhi, 110051

**EXTRACT OF THE STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024**

(Rs. In lakhs)

Sr. No.	PARTICULARS					
---------	-------------	--	--	--	--	--



दुरोपैक लिमिटेड					
सीआईएन: L74899DL1986PLC025835					
पंजीकृत कार्यालय: 3123, सेक्टर-III, पॉन्क-III, वरतन नगर, नई दिल्ली-110070					
दूरभाष: 011-26191861, ई-मेल: info@duropackindia.com, वेबसाइट: www.duropackindia.com					
31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम (रु. लाख में)					
क्र. सं.	विवरण	मार्च में समाप्त तिमाही		वर्ष के लेखापरीक्षित	
		मार्च में समाप्त तिमाही हेतु	मार्च में समाप्त तिमाही हेतु	मार्च में समाप्त तिमाही हेतु	मार्च में समाप्त तिमाही हेतु
		31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
		अंशिक	अंशिक	अंशिक	अंशिक
1	कुल आय	780.48	794.27	3239.29	3173.35
2	आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों एवं कर से पूर्व अर्थात् का निवल लाभ	42.56	51.97	283.22	286.80
3	कर पूर्व अर्थात् हेतु निवल लाभ	40.56	51.97	283.22	286.80
4	अर्थात् का निवल लाभ	22.91	25.09	215.91	214.10
5	कर उपरोक्त अन्य व्यापक आय	63.70	(25.11)	136.29	(40.75)
6	समता अंश पूंजी (रु. 10/- प्रति अंश का अंकित मूल्य)	537.22	527.22	527.22	527.22
7	आय प्रति अंश				
	क) मूलभूत:	0.43	0.47	4.10	4.05
	ख) तरलीकृत:	0.43	0.47	4.10	4.05

विषयगत: 1. उपरोक्त परिणाम, सेबी परिचय सं: सीआईएन/सीएफडी/एफएसी/62/2016 दिनांकित 5 जुलाई 2016 के साथ पठित सेबी (सूचीकरण) दिवस पर प्रकाशित आदेशक(ता) विनियमवली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास फाइलबद्ध 31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है।

2. उपरोक्त परिणामों को कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमवली 2015 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के अंतर्गत अधिसूचित भारतीय लेखांकन मानक (आईएनडी एएस) के अनुरूप तैयार किया गया है।

3. उपरोक्त परिणामों की समीक्षा, लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी थी तथा इसके परभाव कंपनी के निदेशक मंडल ने 30 मई 2024 को आयोजित अपनी संबंधित बैठक में परिणामों का अनुमोदन किया।

4. पूर्ववर्ती तिमाही/वर्ष के आंकड़ों को, वर्तमान तिमाही/अर्थात् के आंकड़ों के साथ तुलनापरक बनाने के उद्देश्य से, जहाँ-जहाँ अनिवार्य समझा गया है, वहाँ-वहाँ पुनर्व्यवस्थित तथा/अथवा पुनर्समूहित किया गया है।

5. त्रैमासिक परिणामों को, कंपनी की वेबसाइट [www.duropackindia.com](http://www.duropackindia.com) पर तथा बांके स्टॉक एक्सचेंज पर प्रदर्शित किया जायेगा।

कृते दुरोपैक लिमिटेड  
हस्ता./-  
राजेश कुमार शर्मा  
प्रबंध निदेशक  
डीआईएन: 01753065

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 30 मई 2024

जीपीएफ़िसि प्राइवेट लिमिटेड	
सीआईएन: US1909DL2014PTC273137	
पंजीकृत कार्यालय: 210-ए, निचला तल, प्रकाश मोहल्ला, ईस्ट ऑफ़ कलाश, नई दिल्ली, 110065	
ईमेल आईडी: gpa@groupac@gmail.com	
फ़ोन नं: आईएनडी-28	
[कंपनी (निगम) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार]	
कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को एक राज्य से दूसरे राज्य में बदलने के लिए समाचार पत्र में प्रकाशित किया जाने वाला विज्ञापन	
कंपनी का संचालन जारी है, नई दिल्ली के सभा कक्ष में अधिनियम, 2013 की धारा 13 के तहत (4) और कंपनी (निगम) नियम, 2014 के नियम 30 के उपनियम (5) के खंड (ए) के मामले में	
और -	
जीपीएफ़िसि प्राइवेट लिमिटेड के मामले में, जिसका पंजीकृत कार्यालय 210-ए, निचला तल, प्रकाश मोहल्ला, ईस्ट ऑफ़ कलाश, नई दिल्ली, 110065 में है	
आम जनता को यह सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के तहत केंद्र सरकार को आवेदन करने का प्रस्ताव करती है, जिसमें कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में परिवर्तन की पुष्टि की मांग की जाती है। 19 अप्रैल, 2024 को आयोजित असाधारण आम बैठक में पठित विज्ञापन के अनुसार कंपनी के एग्रीमेंट का सारांश, ताकि कंपनी अपने पंजीकृत कार्यालय को दिल्ली राज्य से पश्चिम बंगाल राज्य में बदल सके।	
कोई भी व्यक्ति जिसका हित कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रभावित होने की संभावना है, वह निदेशक शिकायत फॉर्म दाखिल करके एमसीए-21 पोर्टल ( <a href="http://www.mca.gov.in">www.mca.gov.in</a> ) पर जमा कर सकता है या अपने हितों की प्रकृति और विरोध के आधारों को बताते हुए हलफनामे के साथ अपनी आपत्तियों को पंजीकृत अकाउंट में क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, भी-2 विंग, दूसरी मंजिल, पंडित दीनदयाल शंकराचार्य भवन, दूसरी मंजिल, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली 110003 को इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख से चौदह दिनों के भीतर आदेशक कंपनी को एक प्रति के साथ उत्तर पेश/प्रस्तुत करने पर अपने पंजीकृत कार्यालय में जमा करवा सकता है।	
आवेदक की ओर से जीपीएफ़िसि प्राइवेट लिमिटेड हस्ता./- राजेश अग्रवाल निदेशक डीआईएन: 08386627	

स्थान: दिल्ली  
दिनांक: 31.05.2024



अहलवालिआ कॉन्स्ट्रक्शंस (इंडिया) लिमिटेड									
पंजीकृत कार्यालय: ए-177, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020									
सीआईएन नं. L45101DL1979PLC009654 - वेबसाइट - <a href="http://www.acilnet.com">www.acilnet.com</a> ईमेल - <a href="mailto:mail@acilnet.com">mail@acilnet.com</a>									
31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए लेखापरीक्षित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणाम									
क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन				समेकित			
		तिमाही समाप्ति		वर्ष समाप्ति		तिमाही समाप्ति		वर्ष समाप्ति	
		31-03-2024	31-03-2023	31-03-2024	31-03-2023	31-03-2024	31-03-2023	31-03-2024	31-03-2023
		(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
I	परिचालन से कुल आय	116366.01	86305.25	385529.77	283839.33	116366.01	86305.25	385529.77	283839.33
II	अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले, असाधारण और / या असाधारण मदों के बाद)	7412.65	9772.35	31019.99	26183.93	7410.87	9771.19	31014.91	26179.37
III	अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर से पहले (असाधारण और / या असाधारण मदों के बाद)	26909.72	9772.35	50517.06	26183.93	26904.77	9767.56	50445.06	26165.38
IV	अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर के बाद (असाधारण और / या असाधारण मदों के बाद)	19985.02	7221.27	37554.60	19416.23	19980.07	7216.48	37482.60	19397.68
V	अर्थात् हेतु कुल व्यापक आय (जिसमें अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल हैं)	19843.28	7247.82	37501.31	19534.16	19838.33	7243.03	37429.31	19515.61
VI	इक्विटी शेयर पूंजी	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75
VII	अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) को छोड़कर (असाधारण और / या असाधारण मदों के बाद) और अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) को छोड़कर (असाधारण और / या असाधारण मदों के बाद) के बीच अंतर			158873.67	121640.32			158654.78	121493.43
VIII	प्रति शेयर आय (रु. 2/- प्रत्येक) (जारी और बंद परिचालन के लिए)								
	मूल	29.83	10.78	56.06	28.98	29.83	10.77	55.95	28.96
	तरल	29.83	10.78	56.06	28.98	29.83	10.77	55.95	28.96

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 29.05.2024

1. उपरोक्त स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और उसके बाद 29 मई, 2024 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (IND-AS) के अनुसार तैयार किए गए हैं, जिन्हें कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के नियम 3 और उसके बाद प्रासंगिक संशोधन नियमों के साथ पढ़ा गया है। वैधानिक लेखा परीक्षाओं ने इन परिणामों पर एक अपरिचित लेखापरीक्षा राय व्यक्त की है।

2. उपरोक्त 31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है, जिसे संशोधित सेबी (एलओडीआर) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों द्वारा भरा गया है। परिणाम कंपनी की वेबसाइट [www.acilnet.com](http://www.acilnet.com) और बीएसई और एनएसई वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध हैं।

कृते अहलवालिआ  
हस्ता./-  
अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक  
डीआईएन संख्या 00304947

भारत एकांश लिमिटेड									
पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट सं. 586, पॉन्क सी, आईएफसी, गाजीपुर, दिल्ली-110096									
सीआईएन: L74899DL1985PLC020973, दूरभाष नं.: 9355777335-36, वेबसाइट: <a href="http://www.bharatekanshlimited.com">www.bharatekanshlimited.com</a> , ई-मेल: <a href="mailto:bharatekansh.ltd@gmail.com">bharatekansh.ltd@gmail.com</a>									
31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण									
क्र. सं.	विवरण	समेकित (रु. हजार में)				स्टैंडअलोन (रु. हजार में)			
		मार्च में समाप्त तिमाही		वर्ष के लेखापरीक्षित		मार्च में समाप्त तिमाही		वर्ष के लेखापरीक्षित	
		31-मार्च-24	31-मार्च-23	31-मार्च-24	31-मार्च-23	31-मार्च-24	31-मार्च-23	31-मार्च-24	31-मार्च-23
		अंशिक	अंशिक	अंशिक	अंशिक	अंशिक	अंशिक	अंशिक	अंशिक
1	प्रचालन से राजस्व	6,075.94	2,241.08	6,075.94	6,181.17	2,241.08	6,075.94	11,565.99	11,565.99
2	अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादित मदों से पूर्व)	-98.55	-2,767.81	41.26	-3,678.63	-133.06	1,194.71	83.82	343.67
3	कर पूर्व अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादित मदों के परभाव)	-98.55	-2,767.81	41.26	-3,678.63	-133.06	1,194.71	83.82	343.67
4	कर परभाव अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादित मदों के परभाव)	-107.52	-3,078.43	13.58	-3,822.99	-133.06	884.09	56.14	199.31
5	अर्थात् हेतु कुल व्यापक आय (अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर परभाव) शामिल)	-116.49	-3,078.43	13.58	-3,822.99	-133.06	884.09	56.14	199.31
6	इक्विटी शेयर पूंजी	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21	50,000.21
7	पुनर्मुखकन आर्थिकियों को छोड़कर आर्थिकियों	4,88,067.29	4,88,067.29	4,88,067.29	4,88,067.29	4,88,067.29	17,232.29	17,176.15	17,176.15
8	ईपीएस (रु. 10/- प्रति शेयर अंकित मूल्य) वार्षिकीकृत नहीं								
	1. वार्षिक	-0.02	-0.62	0.00	-0.76	-0.03	0.18	0.01	0.04
	2. वार्षिक	-0.02	-0.62	0.00	-0.76	-0.03	0.18	0.01	0.04

नोट: (क) उपरोक्त सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दूरी 31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के समेकित तथा स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। समाप्त तिमाही तथा वर्ष के वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप कंपनी की वेबसाइट [www.bharatekanshlimited.com](http://www.bharatekanshlimited.com) पर उपलब्ध है।

कृते भारत एकांश लिमिटेड  
हस्ता./-  
विकास कुमार शर्मा  
प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 29.05.2024

एसआरयू स्टील्स लिमिटेड						
सीआईएन: L17300DL1995PLC107286						
पंजीकृत कार्यालय: 107/22, गली नंबर-3, ईस्ट आजाद नगर, दिल्ली, दिल्ली, 110051						
31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लेखापरीक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का सारांश						
क्र. सं.	विवरण	तिमाही		वर्ष		
		मार्च में समाप्त तिमाही	मार्च में समाप्त तिमाही	मार्च में समाप्त तिमाही	मार्च में समाप्त तिमाही	मार्च में समाप्त तिमाही
		31.3.2024	31.3.2023	31.3.2024	31.3.2023	31.3.2023
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1	प्रचालन से कुल आय (निवल)	103.95	40.04	905.14	1,831.65	1671.64
2	कर तथा अपवादित मदों से पूर्व अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	14.46	11.70	66.10	43.72	94.49
3	कर तथा अपवादित मदों के परभाव अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	14.46	11.70	66.10	43.72	94.49
4	कर परभाव अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादित मदों के परभाव)	10.69	8.66	48.84	32.35	69.86
5	अर्थात् हेतु कुल व्यापक आय	10.69	8.66	48.84	32.35	69.86
6	इक्विटी शेयर पूंजी	1,198.79	1,198.79	799.19	1,198.79	799.19
7	आर्थिकियों (तुलना पर की गयी) के पुनर्मुखकन आर्थिकियों को छोड़कर	0.00	0.00	0.00	162.74	530.13
8	आय प्रति शेयर - वार्षिक (असाधारण मदों के परभाव) (रु. 2/- प्रत्येक)	0.09	0.07	0.61	0.27	0.87
	आय प्रति शेयर - वार्षिक (असाधारण मदों के परभाव) (रु. 2/- प्रत्येक)	0.09	0.07	0.61	0.27	0.87

नोट: 1. 31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए स्टैंडअलोन लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की 29 मई 2024 को आयोजित बैठक में लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और उस तारीख को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया। कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षाओं ने सेबी (सूचीबद्धता दिवस) और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के संदर्भ में इन परिणामों की स्वतंत्र लेखापरीक्षा की है।

2. कंपनी ने कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 तथा इसके तहत जारी प्रासंगिक नियमों और भारत में आम तौर पर स्वीकार किए जाने वाले अन्य लेखांकन सिद्धांतों के साथ पठित निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (इंड एएस) के अनुसार इन वित्तीय परिणामों को तैयार किया है।

3. गत अर्थात्/वर्ष के आंकड़ों को वर्तमान अर्थात् के वार्षिक/प्रकटीकरण की अनुरूपता के लिए जहाँ भी आवश्यक हो, पुनः समूहीकृत और पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

कृते एसआरयू स्टील्स लिमिटेड  
हस्ता./-  
मयंक भंडारी  
प्रबंध निदेशक  
डीआईएन: 06478224

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 29.05.2024

आनंद प्रोजेक्ट्स लिमिटेड						
पंजीकृत कार्यालय: हाउस नं. 304, आजाद पुरा लखितपुर-284403 उत्तर प्रदेश						
वेबसाइट: <a href="http://www.anandprojects.com">www.anandprojects.com</a> , फोन नं.: 0120-2511389, सीआईएन: L40109UP1936PLC048200						
31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण						
(रु. लाख में, प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)						
क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन			समेकित	
		31.03.2024 को समाप्त तिमाही	तदनुसार 31.03.2023 को समाप्त तिमाही	चाहूँ वर्ष 31.03.2024 को समाप्त हुआ	31.03.2024 को समाप्त तिमाही	तदनुसार 31.03.2023 को समाप्त तिमाही
		अंशिक	अंशिक	अंशिक	अंशिक	अंशिक
1	संचालन से कुल आय	30.00	30.00	120.00	30.00	120.00
2	कर पूर्व अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ	(1,822.58)	465.54	(1,870.60)	(1,822.58)	465.54
3	कर परभाव की अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ	(2,945.71)	2,180.53	(2,975.11)	(2,945.71)	2,180.53
4	अर्थात् हेतु कुल व्यापक आय [इस अर्थात् हेतु शुद्ध लाभ (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल हैं]	(2,933.50)	2,178.14	(2,962.90)	(2,933.50)	2,178.14
5	इक्विटी शेयर पूंजी (प्रति शेयर ₹ 10/- का अंकित मूल्य)					
	अन्य इक्विटी/अन्य रिजर्व (पुनर्मुखकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष की बैलेंस शीट में दिखाया गया है	93.43	93.43	93.43	93.43	93.43
7	प्रति शेयर आय (रु. 10/- प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं)					
	वार्षिक	(315.29)	233.39	(318.43)	(315.29)	233.39
	वार्षिक	(315.29)	233.39	(318.43)	(315.29)	233.39

विषयगत: 1) उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता दिवस) और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ समाप्त तिमाही के अनअंशिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है। तिमाही के अनअंशिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट [www.anandprojects.com](http://www.anandprojects.com) पर उपलब्ध है। (ईमेल आईडी: [companysecretary@anandprojects.com](mailto:companysecretary@anandprojects.com))।

2) परिणाम कंपोर्टेड मामलों के मंचालय द्वारा अधिसूचित भारतीय लेखा मानकों (इंड एएस) के अनुसार तैयार किए जाते हैं।

3) कंपनी के पास उपरोक्त अर्थात् के लिए रिपोर्ट करने के लिए कोई